

بنام خدا



معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه

برخی نکات کلی و مهم در نگارش پروپوزال

به منظور یکسان سازی نگارش طرح پیشنهادی پایان نامه کارشناسی ارشد و رساله دکتری پیشنهاد می شود موارد زیر مورد توجه قرار گیرد تا در تصویب پروپوزال مشکلی پیش نیاید:

تنها از فرمت موجود در سایت دانشگاه استفاده کنید.

از تغییر فرمت پروپوزال جداً اجتناب کنید.

در نوشتن اسامی راهنما و مشاور از واژه های دکتر، پروفیسور، آقا و خانم استفاده نکنید.

تکمیل تمام اطلاعات جدول مشخصات اساتید راهنما و مشاور در صفحه اول ضروری است.

تکمیل تمامی اطلاعات دانشجوی متقاضی در صفحه اول ضروری است.

درج **امضای** اساتید و همچنین، امضای دانشجو به همراه **تاریخ** (در صفحه اول و همچنین ذیل جدول هزینه ها) ضروری است.

صفحات اول (درخواست بررسی) و آخر (صورتجلسه) را مستقل از سایر صفحات و در یک صفحه تهیه کنید.

بعد از تصویب در کمیته یا گروه تحصیلات تکمیلی، کد رهگیری از Irandoc.ac.ir تهیه و در صفحه اول درج شود.

تطبیق عنوان فارسی و انگلیسی طرح ضروری است. همچنین، معادل و ترتیب کلید واژه های فارسی و انگلیسی یکسان باشد.

عنوان فارسی و انگلیسی تحقیق و همچنین، کلیدواژگان فارسی و انگلیسی را پر رنگ (Bold) بنویسید.

در نوشتن تمامی کلمات لاتین (به غیر از حروف اضافه) در عنوان و کلیدواژگان از حروف بزرگ استفاده کنید.

برای مطالب فارسی از فونت نازنین و برای مطالب انگلیسی از فونت تایمز نیومن استفاده کنید. در هر حال، اندازه لاتین یکی کمتر از اندازه فارسی درون متن خواهد بود.

تمام اعداد داخل متن را به صورت فارسی ارایه کنید.

اسامی لاتین و اصطلاحات تخصصی را در داخل متن به شکل فارسی و سپس، به شکل زیرنویس ارایه کنید.

زیرنویس های لاتین به صورت چپ چین و با عدد لاتین، و زیرنویس های فارسی را به صورت راست چین و با عدد فارسی ارایه کنید.

برای بیش از دو نفر از واژه همکاران استفاده کنید، مثلاً فاطمی و همکاران (۱۳۹۰) و یا وانگ و همکاران (۲۰۱۱) (و به صورت زیر نویس Wang, et al.)

منابع درون متن را با فرمت یکسان (عدد منبع در داخل براکت یا منبع همراه با سال داخل پرانتز) ارایه کنید.

پیشینه تحقیق را بر اساس توالی زمانی تهیه کنید.

در بخش منابع و مآخذ، اعداد و تاریخ های منابع فارسی به صورت فارسی، و منابع انگلیسی به صورت انگلیسی ارایه شود.

در نوشتن منابع فارسی و انگلیسی از روش APA (فایل پیوست)، استفاده کنید. به عنوان نمونه به موارد زیر توجه کنید (به محل نقطه و ویرگول و همچنین بخش ایتالیک دقت کنید):

کل و ترکیب هزینه های پایان نامه را بر اساس فایل موجود در سایت دانشگاه تهیه کنید.